iffipiALMT
ii§Siâ' i A ssembleía LtgislatÍvÀ

Secretaria de Gestão de Pessoâ§

'J-'

Ass.
, .l,a'L

['u\atrlçurc''-
BOABAID PARREIRA

Gestão de Pessoas

ilffi-,lnPlALMr

PORTARIA N" 362/2021

O SECRETÁNTO DE GESTÃO UN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 029 I 2021, de 021 021 2021,

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Portaria n" 360t2021, de 02ll2l2021,publicada no Diário oficial da

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso no dia 0311,212021, que concedeu ao

servidor TIIIAGO DOS SANTOS PEREIRA, matrícula no 41872, o direito de usufruir

02 dias de dispensa do trabalho com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9'504' de

acordo com o que consta no Process o no.202115276.9057'6, datado de 0lll2l202l'

Onde se lê:

o'Clriab6,02 de novemb ro de 2O2l '"

Leia-se:

"Criabâ,O2 de dezerúro de2021."

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA'SE.

Secretaria de Gestão de Pesso da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso' em

Cuiabá, 06 de dezembro de

no SIC'

'.,1ç[69
,. , ;c.;.3!dq5:

'

Mda Funcionat
DOMIN

,f

à

t

=*LC,\&ê§- t

re>usi
-t:

o
lêà
v

ii

/\SS§MBLÊJÀ t§G:5LÂTIVA I}§ MÀTÜ CRO§§O I

;;;;lÀ^ Andró Antfinio Maggi' flu d), set{'r A' CpA
'

CNFJ: Õ3 ?29 Õ4?/0001"11
CrP 78049-r01, Crriahá1MT

§r tosi 3313-6ó70
vr'vd w. a l, mt. g ov. b r Q FaccAtM?